



Bulk Specials, Fill that freezer with good meat!

- 1.) Slaughterhouse Sliders** – 10 lbs of Ground Beef in 1 lb packages or pattied
- Locally raised, corn finished at \$9.22 per pound \$92.20*
 - 100% grass-fed at \$9.50 per pound \$95.04*

- 2.) Artful Abattoir** – 25 lb. Variety of Steaks, Roasts & Ground Beef
- Locally Raised, Corn finished beef at \$13.07 per pound \$326.75*
 - 100% grass-fed beef at \$13.50 per pound \$337.50*

- 3.) COVID CRISIS** – 100 lbs. of Steaks, Roasts, Ground Beef & More
- Locally raised, corn finished beef at \$11.19 per pound \$1119.00*
 - 100% grass-fed beef at \$11.61 per pound \$1161.00*

- 4.) The Flying Pig** – 10 lb. variety pack based off our seasonal sausages
- Pasture raised pork at \$5.94 per pound \$59.40*

- 5.) Pig-N-Out Pack** – 50 lbs. of Pork including a variety of Smoked and Fresh Pork
- Pasture raised pork at \$6.88 per pound \$344.00*

~ WEEKLY MIX IT UP MEAT FOR DINNER PACKAGES ~

- 6.) Butcher’s Best Sampler** – Two to three items of assorted Beef, Pork and/or Chicken
- **2-3 dinners for a family of 4. Perfect for a busy family or dinners and leftovers for a bachelor.**
- Local corn finished beef, pork & non-GMO fed chicken \$33.28/Week
 - 100% grass-fed beef, pasture raised pork & non-GMO fed chicken \$39.88/Week

- 7.) Carnivore’s Delight** – This basket assortment includes a variety of four meats including beef, pork and chicken.
- **4-5 dinners for a family of 4 who runs a couple nights a week.**
- Local corn finished beef, pork & non-GMO fed chickens \$67.10/Week
 - 100% grass-fed beef, pasture raised pork & non-GMO fed chickens \$80.30Week

- 8.) Caveman’s Special** – An exquisite assortment of meat including our premium cut steaks and a variety of beef, pork, chicken and lamb
- **6-7 dinners for a family of 4. Perfect for those that are trying to cook at home nightly.**
- Local corn finished beef, pork & non-GMO fed chickens \$100.10/Week
 - 100% grass-fed beef, pasture raised pork & non-GMO fed chickens \$120.00/Week

Order and prepay for 1 Month of the Butcher’s, Carnivore’s or Caveman’s baskets and receive a 5% discount
 Order and prepay for 6 Months of the Butcher’s, Carnivore’s or Caveman’s baskets and receive a 10% discount
 Order and prepay for 12 Months of Butcher’s, Carnivore’s or Caveman’s baskets and receive a 20% discount

9.) Farmer's Ration Pack – ¼ beef weighing 150-200 lbs. or ½ beef weighing 300-400 lbs.

- Local corn finished beef at \$5.85/lb. hanging weight (\$4.42 + \$1.43 processing**) ¼ \$877 - \$1,170, ½ \$1,755 - \$2,340
- 100% grass-fed beef at \$6.63/lb. hanging weight (\$5.20 + \$1.43 processing**) ¼ \$994 - \$1,326, ½ \$1,989 - \$2,652

10.) Pork-It-Out Pack – ½ hog weighing 88-95 lbs. or whole hog weighing 175 – 190 lbs.

- Locally raised hog at \$4.22/lb. hanging weight (\$2.22 + \$2.00 processing***) ½ \$371 - \$401, whole \$742 - \$802
- Pasture raised hog at \$4.75/lb. hanging weight (\$2.75 + \$2.00 processing***) ½ \$418 - \$451, whole \$836 - \$902

11.) Little Lamb Sampler – ½ lamb weighing approximately 40 – 50 lbs.

- 100% grass-fed ½ lamb at \$5.50 per pound live weight (\$3.30 + \$2.20 processing) \$220 - \$275
- Freezer Packed Lamb - 40 – 50 lbs. variety of Lamb @ \$13.86/lb. \$555 - \$693

12.) Classic Fill Your Freezer Combo - ¼ Beef, ½ Hog & (8) Whole Chickens

- Local corn finished beef, hog & pasture raised non-GMO fed chickens *** Estimated range of \$1348 - \$1800
- 100% grass-fed beef, pasture raised hog & pasture raised non-GMO fed chickens Estimated range of \$1448 - \$1875

The approximate cuts for ¼ beef are as follows:

- 1 Brisket (2 - 4 lbs)
- 4 Chuck Roasts (2 - 4 lbs)
- 5 Rib Eyes (1" thick)
- 2 Rump Roasts (2 - 4 lbs)
- 2 Short Ribs (1.5 lbs)
- 2 - 3 Sirloin Steaks (1" thick)
- 1 Sirloin Tip Roast (2 - 4 lbs)
- 6 NY Strip Steaks (1" thick)
- 3 Tenderloin Steaks / Filets (1.5" thick)
- 30 - 50 Ground Beef (1 lb)

The approximate cuts for ½ beef are as follows:

- 2 Brisket (2 - 4 lbs)
- 8 Chuck Roasts (2 - 4 lbs)
- 10 Rib eyes or Rib Steaks (1" thick)
- 6 Cube Steaks (1 lbs)
- 4 Rump Roasts (2 - 4 lbs)
- 4 Short Ribs (1.5 lbs)
- 5 Sirloin Steaks (1" thick)
- 2 Sirloin Tip Roasts (2 - 4 lbs)
- 3 - 6 Stew Meat (1 lb)
- 12 NY Strip Steaks (1" thick)
- 6 Tenderloin Steaks / Filets (1.5" thick)
- 70 - 100 Ground Beef (1 lb)

The approximate cuts for ½ hog are as follows:

- 12 Pork Chops (1" thick)
- 1 Spare Ribs (3 lbs)
- 4 Shoulder Roasts (2 - 3 lbs)
- 9 Bacon (1 lb)
- 1 Ham (18 - 25 lbs)
- 1 Ham Hock (1 lb)
- 6 - 10 Ground Pork or Sausage (1lb)

The approximate cuts of ½ Lamb are as follows:

- 1 Leg of Lamb (3 - 5 lbs)
- 1 Shank (1 lb)
- 12 Loin/Rib Chops (1 ½" thick)
- 5 Ground Lamb or Sausage (1 lb)

Important Information, please read carefully:

*All prices shown may include quantity discounts and are subject to change without notice due to rising costs of producing livestock, cost of business increases, etc.

**All of our beef is aged 6 days - 3 weeks for flavor and texture. Pricing based on Butcher Basic cutting instruction

***Pricing based on People's Choice cutting instruction.

Remember! The packages on the back side represent purchasing a live animal and final weights do vary thus packages listed are an estimated cost. Some prices are based on the hanging weight (pre-processing weight). Product weight decreases by approximately 30% from hanging weight to take home weight due to trimming of fat, deboning, and moisture loss. Your order may vary depending on the size of the animal and final hanging weight. Processing costs listed are an average price

THIS OLD FARM and This Old Butcher Shoppe's mission is to support the family farm.

For more information:

This Old Farm 765-324-2161

This Old Butcher Shoppe 765-767-4886

Saint Adrian Meats and Sausage 765-481-2095

Updated 04/26/2024